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Steam Jet Vacuum Pumps (Multi-Stage)
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A = Process connection

B = Motive steam connection

C = Cooling water connection

D = Condensate drain connection

1-5 = Steam jet pumps 1st to 5th stage

it olad (sl 5l b (Sl o ety o525 b gl yo a5/

Li3e

2:000<000 MY b _az> o @

al B ol by (Sogll blis jo Cuoglio @

W Sty Jlozl 2alS 5 b o Shoe olebsl colils @
Bt plo 4 o (b adsgl Lo oo
At Glad )5 sl g S8 az ¢ i il Gl ¢ il gl el el
B Gy pailey JBla 4 (6l (S Sas Ol slos b S oo )b (b2 ol
2 (o9 Soreg )l S ey b el rdan peltae (ool (518 guilaiS) Dgliis Slos ) par coal (G

iSRS




&
BT WV IRR SV L C L —

KARAJET

Sz (o5 S yteg b 2ol Syl cead  elan] prdtins (ol (5l )9S el laay I 5l (gamy il @
Sglase oo, 5 Sl b (6,550

0 5 oSS Ol bes gl PBlas Lo @y oy 551 Bpae @

Slows! 9 Pgwy J.ALO.A B )SM} WSLQA o

el ol guliiS
25elaS 4y (60959 55 5 (S S ol aile bz @
Aol b awgy Job jo pdady o Sl S @

o,
W18 259,190 )0 (Sl iS5 (slal> o iz B (sl i8]
gl ulgl @
oS Sis o
b glassly
Siluliz 5 ahai sloasy] 3
olazl o 57 S
CremilasS s
by

=039 slaoly

Sl b S e b (bl @ 5L b g il ansla sgzs anTd Jlw 5 05 S5 Ol it lod (Sl 1 52
s1p 35 05 5l as e Jsane (5100 )l 095 o o0litsl el (sl punilliS jl a2l Jpams
S €9, phis @
oyl o @
S slaasly
JYS-REIr WS
O39S w3
/s by slousls

PET o) byl Ly crinndlosS Ly cp 035 a5 @




Al e
BT WV IRR SV L C L —

KARAJET

3 )Slos B0 guso
:0/01 mbar b) ol cuns M5 5l Sslite ol 45 g oo J>lyo Slows 4y aiy @

1000 mm
97

=
s
4]

3

2—

100 Mm
9=

87
s

5
4]

3—

2—]

10 MM
9

874

5

44—
3

=

1Mm
=

5=

66—
5 —
4—

23—

Suction Pressure, mmHg abs
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